
Yaşananlardan sonra ise AK Parti İlimiz
Milletvekili Ali Özkaya sosyal medya
hesaplarından paylaşımlarda bulunarak
birlik beraberlik mesajı verdi. Özkaya,
“Kayseri’de bir sapığın davranışını De-
vletin yerine linç ederek biz
cezalandıralım demek ve akabinde
Suriye’lilerin evlerini ve işyerlerini kun-
daklama eylemlerindeki amaç ile
Türkiye’nin çok büyük emeklerle ve
şehitler vererek yaptığı mücadele sonucu
oluşmasını önlediği teröristan devletinin
kurulması için çalışanların benzer yer-
lerden beslendiğini görmek ve aynı amaca
hizmet ettiğini bilmek gerekiyor. Türkiye
bu zor süreçleri de aşacak, hem huzuru-
muzu bozaları defedecek ve hem de
teröristana engel olacaktır. Bunu. İlk ve
en önemli şartı ise iç birlik ve huzurunuzu
korumaktır. Aman dikkat; şimdi birlik
olma ve devletimize milletimize sahip
çıkma zamanıdır” 
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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Kayseri’de Suriye uyruklu olduğu açıklanan bir kişi,
küçük yaştaki bir kız çocuğunu taciz ettiği iddiası şehirde

yayılınca yüzlerce kişi sokaklara inerek
Suriyelilere öfke kustu. Olayların büyümesini ise bir dönem

ilimiz Valisi olan Kayseri Valisi Gökmen Çiçek önledi. 
Kayseri’de başlayan olaylar bazı şehirlere de 

sıçradı ve çok sayıda taşkınlık yaşandı. 

aman 
AK Parti Milletvekili Ali Özkaya Kayseri’de Suriyeli bir şahsın 7 
yaşında ki çocuğu taciz etmesiyle başlayan ve yurt genelinde de bazı
şehirlere taşan olaylarla ilgili vatandaşları itidalli olmaya davet etti

HUZURU
BOZANLAR

DEFEDİLECEK

Yaşananlardan sonra ise AK Parti İlimiz
Milletvekili Ali Özkaya sosyal medya
hesaplarından paylaşımlarda bulunarak
birlik beraberlik mesajı verdi. Özkaya,
“Kayseri’de bir sapığın davranışını De-
vletin yerine linç ederek biz cezalandı-
ralım demek ve akabinde Suriye’lilerin
evlerini ve işyerlerini kundaklama
eylemlerindeki amaç ile Türkiye’nin
çok büyük emeklerle ve şehitler vererek
yaptığı mücadele sonucu oluşmasını
önledi-ği teröristan devletinin kurulması
için çalışanların benzer yerlerden bes-
lendiğini görmek ve aynı amaca hizmet
ettiğini bilmek gerekiyor. Türkiye bu
zor süreçleri de aşacak, hem huzuru-
muzu bozaları defedecek ve hem de
teröristana engel olacaktır. Bunu. İlk
ve en önemli şartı ise iç birlik ve huzu-
runuzu korumaktır. Aman dikkat; şimdi
birlik olma ve devletimize milletimize
sahip çıkma zamanıdır”  dedi 

dikkat!

AKÜ’ye bir akreditasyon daha
Afyon kocatepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi
Biyomedikal Mühendisliği programı akreditasyon almaya
hak kazandı. Mühendislik Eğitim Programları Değerlendir-
me ve Akreditasyon Derneği (MÜDEK)  tarafından yapılan
değerlendirmeler neticesinde Biyomedikal Mühendisliği
Programı 30 Eylül 2026 tarihinekadar geçerli olacak
şekilde  2 yıllık akredite oldu. Ayrıntılar 2. sayfada 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan imzasıyla yapılan

kaymakam atamaları Resmi
Gazete’de yayımlandı. Atamalar
kapsamında Afyonkarahisar’ın

6 ilçesinin kaymakamı değişti, 1
vali yardımcısı görevden alındı,

2 vali yardımcısı ise atandı.

6 ilçenin kaymakamı değişti

Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı ve

Sağlık Bakanlığına yeni
isimlerin getirilmesinin

ardından AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekili

İbrahim Yurdunuseven
mesaj yayınladı

HAYIRLI
OLSUN 

Vali Yiğitbaşı’ndan

TEŞEKKÜR 
AYRINTILAR 5. SAYFADA 

Mecliste önemli kararlar alındı

DUYGULARIN
BESLENME 

ÜZERİNDEKİ 
ETKİLERİ 

NAZIROĞLU’NUN KALEMİNDEN 5’TE

n Afyonkarahisar Belediye Meclisi, Temmuz ayı
toplantısını gerçekleştirdi. 61 maddenin görü-
şüldüğü toplantıda Belediye Başkanı Burcu Kök-
sal önemli açıklamalarda bulundu. 8.sayfada

n Afyonkarahisar’da jandarma tarafından
uyuşturucu satan suç örgütüne yönelik
gerçekleştirilen operasyonda 5 farklı adrese
düzenlenen eş zamanlı baskınlarda 4 kişi
yakalanırken, operasyonda 207 uyuşturucu
hap de ele geçirildi. Ayrıntılar 8. sayfada 

Suç örgütü 
ÇÖKERTİLDİ 

NARKOTiK’ten
başarılı operasyon

Polis ekiPleri
şüphe üzerine 

durdurdukları bir
araçta yaptıkları

aramada uyuşturucu
madde ele geçirdi. 

Ayrıntılar 3. sayfada 

Aranan
şahıslar

cezaevinde

En yüksek
bütçe AKÜ’ye

Türk Ulusal Ajansı, Erasmus+ Yükseköğretim
Programı 2024 Dönemi, Avrupa ülkeleri arasında
yapılacak olan öğrenci ve personel hareketliliği proje
başvuru sonuçlarını açıkladı. 6. sayfada 

Sandıklı, Emirdağ ve Bolvadin
ilçelerinde hububat israfının önüne

geçilmesi amacıyla biçerdöver 
kontrollerine devam ediliyor. 3

Mülteci sorunu çözülsün 2

Birlik olmalıyız
İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu,
Çobanlar’da düzenlediği basın toplantısında önemli 
mesajlar verdi. 2’de

Suyu verimli kullanalım
Şampiyonlar belli oldu 7
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Yükseköğretim Kalite Kurulu-
nun (YÖKAK) yükseköğretim
kurumlarındaki niteliğin yüksel-
tilmesi ve kalite güvencesine kat-
kı sağlanması amacıyla uygula-
dığı Kurumsal Akreditasyon Prog-
ramı (KAP) çerçevesinde Afyon
Kocatepe Üniversitesinin 5 yıllık
akreditasyon almasının ardından
Afyon Kocatepe Üniversitesi bün-
yesindeki programları da akred-
ite olmaya devam ediyor.

AKREDİTASYON
ALAN PROGRAM SAYISI

ARTIYOR
Şu ana kadar AKÜ’de Turizm Eği-
timi Değerlendirme ve Akredita-
syon Kurulu (TURAK) tarafından
Turizm Fakültesi Gastronomi ve
Mutfak Sanatları, Turizm İşletme-
ciliği, Turizm Rehberliği, Fen, Ede-
biyat, Fen-Edebiyat, Dil ve Tarih-
Coğrafya Fakülteleri Akreditasyon
Derneği (FEDEK) tarafından Fen
Edebiyat Fakültesi Tarih, Tarih
(ikinci öğretim), Kimya, Spor Bil-
imleri Derneği – Spor Bilimleri

Eğitim Programları Değerlendir-
me ve Akreditasyon Kurulu (SPO-
RAK) tarafından Spor Bilimleri
Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor
Öğretmenliği, Veteriner Hekimliği
Eğitim Kurumları ve Programları
Değerlendirme ve Akreditasyon
Derneği (VEDEK) tarafından Ve-
teriner Fakültesi, MÜDEK tarafın-
dan ise Mühendislik Fakültesi
İnşaat Mühendisliği programları
da akredite olmuştu.

10 LİSANS 
PROGRAMI AKREDİTE

OLDU
Biyomedikal Mühendisliği prog-
ramının akredite olmasının ar-
dından açıklama yapan Rektör
Prof. Dr. Mehmet Karakaş, akre-
ditasyonun AKÜ’nün öncelikli
hedefleri arasında yer aldığını
belirterek, “Göreve geldiğimizde
akredite edilmiş bir programımız
yoktu. Göreve başladıktan sonra
bu kapsamda ilk olarak program
akreditasyon sürecini başlattık.
Yetkilendirilmiş kuruluşlar tara-
fından şu ana kadar 10 lisans

programımızın akredite edilmesini
sağladık. Aynı zamanda kurumsal
akreditasyon çalışmalarına da hız
kazandırdık. Üniversitemizde ka-
lite güvencesi, eğitim-öğretim,
araştırma-geliştirme, toplumsal
katkı ve yönetim sistemi süreç-
lerine yönelik iyileştirmeler yap-
tık”dedi. AKÜ’nün tam akredite
olan bir üniversite olduğunu ifa-
de eden Karakaş, “Tam akredi-
tasyon, üniversiteler açısından
çok önemli. ÖSYM tarafından ha-
zırlanan YKS Yükseköğretim
Programları ve Kontenjanları
Kılavuzunda, tam akreditasyon
alan üniversitelere YÖKAK tara-
fından kurumsal akreditasyon
verildiği yazıyor ki; bu da tam
akredite edilmiş üniversitelerin
tanınırlığına ve tercih edilmesine
katkı sağlıyor. Akreditasyon sü-
reçleri devam eden programları-
mız var. Her yıl belli sayıda prog-
ramımızın akredite olması için
çaba gösteriyoruz” dedi. 

HABer MUrAT eMre 

AKÜ’ye bir akreditasyon daha
Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi Biyomedikal
Mühendisliği programı akreditasyon almaya
hak kazandı. Mühendislik Eğitim Programları

Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği
(MÜDEK)  tarafından yapılan değerlendirmeler

neticesinde Biyomedikal Mühendisliği 
Programı 30 Eylül 2026 tarihine kadar geçerli

olacak şekilde 2 yıllık akredite oldu

rektör karakaş, “kurumsal akreditasyon çalışmalarına da hız kazandırdık.
Üniversitemizde kalite güvencesi, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve 

yönetim sistemi süreçlerine yönelik iyileştirmeler yaptık” diye konuştu.

İYİ Parti Afyonkarahisar İl 
Başkanı Mısırlıoğlu, Çobanlar’da
düzenlediği basın toplantısında

önemli mesajlar verdi
İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Muhammet
Mısırlıoğlu, İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı
ve Çobanlar İlçe Başkanlığı ile birlikte buğday
hasadı yapan çiftçilerin tarlasında bir araya gel-
di. Toplantının açılışında Arif Nihat Asya’nın
“Bayrak” şiirini okuyan Mısırlıoğlu, Türkiye’nin
birlik ve beraberliğine vurgu yaptı. İl Başkanı
Muhammet Mısırlıoğlu, konuşmasında şunları
ifade etti: “Bayrağımıza yapılan saldırılar karşı-
sında her zamankinden daha fazla birlik ve be-
raberliğe ihtiyaç duyuyoruz. Türk milletine yakı-
şır bir şekilde birlik olmalıyız. Tüm hemşerileri-
mizi, vatandaşlarımızı bayrağımıza, devletimize
ve milletimize sarılmaya davet ediyorum”

Birlik olmalıyız
İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu;

ZAM SINIRI KALDIRILDI
Toplantıda ekonomi konusuna da değinen Mısırlı-
oğlu, Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in ekonomide
yavaşlama sürecine girileceği yönündeki açıklamala-
rına tepki gösterdi. Mısırlıoğlu, ekonomideki ya-
vaşlamanın üretimde daralmaya, bunun da işsizlik
artışına yol açacağını belirtti. Ayrıca, asgari ücretle
ilgili değerlendirmelerde bulunan Mısırlıoğlu,
Şimşek’in asgari ücretin düşük olmadığını iddia
ettiğini, ancak bu durumun asgari ücretli, emekli
ve dar gelirli vatandaşların yararına olmadığını
vurguladı. “Maaşlara zam gelmeden, elektriğe yüzde
38 oranında zam yapıldı. Kiralarda yüzde 25 zam
sınırı kaldırıldı” diyen Mısırlıoğlu, bu durumun dar
gelirli vatandaşları olumsuz etkilediğini belirtti.
İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Muhammed Mı-
sırlıoğlu’nun bu açıklamaları, Çobanlar’da gerçekleş-
tirilen basın toplantısında geniş yankı buldu. Basın
toplantısına katılan vatandaşlar, birlik ve beraberlik
çağrılarına destek verdi. HABer Alİ osMAN okŞAr

CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan düzenlediği
basın toplantısında, “Maalesef hükümetin sorumlusu

olduğu ve bir türlü çözüme kavuşturamadığı mülteci
sorununu halkımız kendisi çözme gayretinde.
Umarım ülkemizin çeşitli yerlerinde gerçekleşen
olaylar en kısa sürede son bulacaktır ve hükümet
mülteci sorununa bir vatandaşımıza bile zarar
gelmeden kökten bir çözüm bulacaktır. Ülkemizin
her bölgesinde havalar giderek sıcaklaşıyor. Hal-
kımızı sıcaklardan daha fazla bunaltan ise her gün
artan geçim sıkıntısı. Asgari ücrete yapılacak ara
zamma gerek duyulmazken dün itibariyle elektriğe
%38 zam yapıldı. Elektriğe yapılan bu zam elbette
enflasyonun yükselmesine ciddi oranda etki yapa-
caktır ve tabi ki maaşı artmayan herkes bu zamdan
olumsuz etkilenecektir. Akaryakıtın litresinin 50
liraya yaklaştığı bir ortamda ne çiftçi, ne işçi, ne
emekli, ne de memur geçinemez. Genel başkanımız
Sayın Özgür Özel’in de dile getirdiği gibi geçim ol-
mazsa seçim olur. Litresi 50 liradan mazot alan
bir çiftçi o mahsulden para kazanamaz” dedi.

İSTİFA ETMESİNİ BEKLİYORUM
AK Parti İl Başkanlığına ataması yapılan aynı za-
manda Baro Başkanlığını da yürüten Turgay Şahin’i
de eleştiren Erhan, “Parti genel başkanı Cumhurbaş-
kanımızdan sonra Afyonkarahisar’ımızın da parti
il başkanı bir baro başkanı oldu. Kanunen bir engel
olmasa da her ortamda siyasetle baro başkanlığının
ayrışması gerektiğini dile getiren AKP il başkanı
kaç gündür hala koltuğunu bırakmıyor. Tabi ki
herkesin bir siyasi görüşü olabilir veya istediği bir
partiye üye olabilir ancak il başkanı olduktan sonra
baro başkanlığı görevini sürdürmesi baronun
siyasallaşmasıdır. Her kurumun siyasallaştığı
günümüz Türkiye’sinde baronun siyasallaşması
beklenemez. Sayın Şahin’e yeni görevinde başarılar
diliyor ve bu yeni aldığı görev sonrası 14 yıldır
sürdürdüğü baro başkalığı görevinden seçime az
bir zaman kaldığını öne sürerek istifa etmemesini
etik bulmuyor ve istifa etmesini bekliyoruz”

CHP İl Başkanı erhan, “Maalesef hükümetin sorumlusu olduğu ve bir türlü çözüme
kavuşturamadığı mülteci sorununu halkımız kendisi çözme gayretinde. Umarım ülkemizin 

çeşitli yerlerinde gerçekleşen olaylar en kısa sürede son bulacaktır ve hükümet mülteci sorununa
bir vatandaşımıza bile zarar gelmeden kökten bir çözüm bulacaktır” dedi 

Mülteci sorunu çözülsün
CHP İl Başkanı Faruk Duha

Erhan düzenlediği basın toplantısında
önemli mesajlar verdi. Erhan, “Umarım

ülkemizin çeşitli yerlerinde gerçekleşen
olaylar en kısa sürede son bulacaktır ve

hükümet mülteci sorununa bir
vatandaşımıza bile zarar gelmeden

kökten bir çözüm bulacaktır” 

Afyonkarahisar’da yaşayan 
82 yaşındaki Mevlüt Demirelli,

28 yıldır her gün kentte 
önceden belirlediği yerlere

giderek güvercinlerin 
aç kalmaması için çabalıyor

Üç çocuğu bulunan Demirelli, sağlığı el verdiği
ölçüde neredeyse hiç aksatmadan çantasını
yem doldurarak sabah erken saatlerde evden
çıkıyor. Belirlediği üç noktaya yürüyerek giden
Demirelli, vatandaşların bıraktığı ekmek ve
satın aldığı buğdayla güvercinleri doyuruyor.

MUTLU OLUYORUM
Kanat çırpmasıyla mutlu olduğu güvercinlerle
adeta çocuğu gibi ilgilenen Demirelli, AA muha-
birine, kentteki güvercinleri beslemenin ken-
disine huzur verdiğini söyledi. Belediyeden

emekli olduktan sonra güvercinleri beslemeye
başladığını aktaran Demirelli, “Vatandaşlar so-
kağa ekmek bırakıyor. Onları toplayıp, değerlen-
diriyorum. Üç nokta belirledim. Her gün sabah
erken saatlerde evden çıkıp güvercin için buğday
satın alıyorum. Ekmek, buğday ve su koyuyorum”
dedi. Demirelli, bıraktıklarının kuşlar tarafından
hemen tüketildiğini belirterek, şöyle konuştu:
“Hiç usanmadan, bıkmadan keyifle yapıyorum.
Evde boş duramıyorum. Aç kalmasınlar diye
hem sabah erken saatte, hem de yatsı namazın-
dan sonra çıkıyorum. Başka işim yok. Güvercinler,
beni çatıda ve cami bahçesinde bekliyor. Yemleri
atar atmaz iniyorlar. Topladığım ekmekleri evde
küçük parçalar haline getiriyorum. Doydukların-
da rahatlıyorum. Beni beklediklerini görünce
çok duygulanıyorum. Sağlığım el verdikçe, onları
beslemeye devam edeceğim. Bu davranışımı
etrafımdaki insanlar takdirle karşılıyor”   AA

Güvercinleri elleriyle besliyor

REKTÖR 
KARAKAŞ
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GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK       36
EN DÜŞÜK         17

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri
Üniversitesi(AFSÜ) bünye-
sinde profesör ünvanıyla görev

yapan bir kişinin soruşturma ge-
çirdiği iddia edildi. İddianın deva-
mında söz konusu profesörün bir
ana bilim dalı profesörü olduğu
ifade edildi. Bahse konu olan so-
ruşturma iddiasının konusu ise
ayrı birtartışma konusu oldu. 

Açıklama
olacak mı?

İddianın odağında yer alan profe-
sörün Mobing noktasında alt ka-
demelerde çalışan personeli bez-
dirdiği ifade edilirken en dikkat

çeken iddia başlığı ise taciz olarak
ifade edildi. Söz konusu iddialar
ışığında hastalardan usulsüz para
alınması noktasında ameliyat için
üniversite hastanesi veznesine ya-
tırılması gereken paranın söz ko-
nusu profesör tarafından elden
istendiği iddia edildi.  Hakkında
çok sayıda şikayet olduğu ifade
edilen profesör ile ilgili mobing,
taciz ve hastalardan usulsüz para
alma konu başlıkları iddiada yerini
alırken üniversite yönetiminin
konuyla alakalı iddialara yönelik
açıklama yapıp yapmayacağı me-
rak konusu oldu.  
HABer Alİ kÜÇÜkkArTAl

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesinde
bir profesörün soruşturma geçirdiği iddiası 

kamuoyunda geniş yankı uyandırdı

Kontroller devam ediyor
Afyonkarahisar’ın Sandıklı, Emirdağ  ve Bolvadin 
ilçelerinde hububat israfının önüne geçilmesi 
amacıyla biçerdöver kontrollerine devam ediliyor

Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl
Müdürlüğü’nün sosyal medya hesabın-
dan yapılan açıklamada, Sandıklı,
Emirdağ ve Bolvadin İlçe Tarım ve
Orman Müdürlüğü tarafından üreti-
cilerimizin yağmurda, karda, kışta,
sağlıkta ve hastalıkta binbir emekle
ürettiği ve her bir tanesi bizim için
vazgeçilmez nitelikte olan ürünler-
imizin kaybını önlemek amacıyla ilçe
müdürlüğümüz teknik personellerince
ilçemiz köylerinde biçerdöver kont-

rolleri yapılmaktadır. Başta tane kaybı
ve uygun biçim olmak üzere biçerdö-
ver operatörlerinin belgeleri, yangın
söndürme ekipmanları denetlendi.
Tarlada olanın, ekenin, biçenin ve
mutfağında pişirerek sahip çıkanın
hakkını korumak için hasat boyunca
denetimlerimiz aralıksız devam ed-
erken çiftçi bilgilendirme toplantılarıy-
la da çiftcilerimizin yanında olmaya
devam ediyoruz” ifadelerine yer ve-
rildi. HABer CeMİle kAYTAN 

Sandıklı ilçesinde 
hububat hasadı arpa 

hasadı ile başladı
sandıklı Ziraat Odası Başkanı Asım
Türk, arpa hasadından sonra ilçede
10 gün içersin de buğday haşatının
da başlayacağını belirtti. Arpa hasa-
tının yaklaşık 20 gün içinde tamam-
lanmasının beklendiğini ifade eden
Türk, randevu sistemi ile alım yapan
TMO (Toprak Mahsulleri Ofisi), ar-
panın kilogramını 7 lira 25 kuruşa,
ekmeklik buğdayın kilogramının 8
TL ile 9 TL 75 kuruş arası alım yapı-
yor. Ayrıca arpada 75 kuruş buğdayda
1 lira 75 kuruş destek verilecek. 

VERİM KAYBI YAŞANDI
Türk açıklamasında, “Bu yıl mayıs
ayında gerçekleşen don patates ve
pancarda açıkça fark edilirken, arpa
ve buğdayların da danesine zarar verdi.
Bu don alayı arpa ve buğdaylarının
başaklarının yeşil olduğunda ilk etapta
fark edilmese de ciddi verim kaybına
neden oldu. Daha sonra mevsimin ku-
rak ve sıcak geçmesi nedeni ile topar-
lanamayan arpa ve buğdaylar arazide
başa çıkılmayan fare istilası nedeni
ile de ayrı bir verim kaybına maruz
kaldı. Bu sebeplerden dolayı hasadın
başladığı şu günlerde bazı üreticiler-
imiz 150 ile 200 kg kadar ancak ürün
elde edebildi” dedi. İHA

Arpa hasadı başladı

edinilen bilgilere göre, Salar beldesinde
devriye gezen jandarma ekipleri duru-
mundan şüphelendikleri M.G., ismi dur-
durarak kimlik sorgulaması yaptı. Yapılan
sorgulamada şahsın ‘uyuşturucu veya
uyarıcı madde ticareti yapma veya sağla-
ma’ suçundan 5 yıl hapis cezasıyla aran-
dığı tespit edildi. Ardından gözaltına alı-
nan şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği
mahkeme tarafından tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. Ayrıca yapılan incele-
mede F.S., isimli şahsın ‘bilişim sistemleri
banka veya kredi kurumlarının araç ola-
rak kullanılması suretiyle dolandırıcılık
ve resmi belgede sahtecilik’ suçlarından
5 yıl hapis cezasıyla arandığı belirlendi.
Ardından şahsın peşine düşen ekipler
şüpheliyi Salar beldesinde yakalayarak
gözaltına aldı. Şahıs işlemlerin sonrası
sevk edildiği mahkeme tarafından tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi.
oDAk HABer MerkeZİ 

Aranan 
şahıslar 
cezaevinde

Afyonkarahisar’da devriye 
gezen jandarma ekipleri uyuşturucu
madde satma suçundan 5 yıl hapis

cezasıyla aranan bir kişi 
ve bilişim sistemlerini kullanarak

kredi kartları üzerinden dolandırıcılık 
yapma suçundan 5 yıl hapis 

cezasıyla aranan şahsı yakaladı

Polis ekipleri şüphe üzerine
durdurdukları bir araçta

yaptıkları aramada uyuşturucu
madde ele geçirdi

Narkotik Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğü ekipleri, şüp-
heli bir aracı durdurup arama

gerçekleştirdi. Araçta yapılan detaylı
incelemelerde 14,77 gram uyuşturu-
cu madde, 6 adet sentetik ecza mad-
desi ve iki adet peçeteye emdirilmiş
uyuşturucu madde ele geçirildi.

GÖZALTINA ALINDILAR
Araçta bulunan S.S ve M.S.B isimli
şahısların ifadeleri alındı. Yapılan
sorgulamalar sonucunda, A.D.
isimli kişinin aranma kaydı bu-
lunduğu tespit edildi. Olayla bağ-
lantılı olarak E.Y. ve A.Y. isimli şa-
hıslar da uyuşturucu madde tica-
reti yapmak suçlamasıyla gözaltına
alındı. Polis ekiplerinin titiz ça-
lışmaları sonucunda gerçekleştiri-
len bu operasyon, uyuşturucu ile
mücadelede önemli bir adım ola-
rak değerlendirildi. Operasyon
sırasında ele geçirilen uyuşturucu
maddelerin piyasa değeri ve kaç
kişinin hayatını etkileyebileceği
konusunda açıklama yapılmadı. Polis
yetkilileri, operasyonun ardından
olayla ilgili geniş çaplı bir soruşturma
başlattı.  oDAk HABer MerkeZİ 

NARKOTiK’ten 
başarılı operasyonu
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DAĞITIM Yerİ : AFYoN BAsIN YAYIN DAĞITIM 
sANAYİ TİCAreT sAN. TİC. lTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

Tel & FAX: 0 272 212 21 00

HAs MeDYA YAYINCIlIk A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NUreTTİN AlPAY GÜZBeY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖkHAN koCAAslAN

3 TeMMUZ 2024 ÇArŞAMBA
YIl: 30  sAYI: 8320

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
koCATePe GAZeTesİ BAskI Tesİslerİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Berber, kuaför ve güzellik salonlarının ülke genelinde
haftanın bir günü kapalı olması uygulaması yürürlüğe
girdi. Berber ve kuaför salonları haftanın bir günü kapalı
olacak Ticaret Bakanlığı’ndan yapılan yazılı açıklamada,
sektör paydaşları tarafından Bakanlığa iletilen talep ve
öneriler titizlikle değerlendirilerek, ülke genelinde tüm
berber, kuaför ve güzellik salonlarının haftanın bir günü
kapalı olması yönünde 18 Ağustos 2022 tarihinde karar
alındığı anımsatıldı. Devam eden süreçte kapalı olunacak
günün, her ilin sektörel yapısı ve işletme profili ile tüke-

tici tercih ve ihtiyaçları göz önünde bulundurularak vali-
likler tarafından belirlenebilmesi amacıyla sektörün geniş
katılımının sağlandığı çalışmalar yürütüldüğüne ve bu
çalışmaların tamamlandığına işaret edilen açıklamada,
şunlar kaydedildi; “Bu doğrultuda, berber, kuaför ve
güzellik salonlarının ülke genelinde haftanın bir günü
kapalı olması uygulaması 1 Temmuz itibarıyla yürürlüğe
girecek ve bu işletmelerin valilikler tarafından belirlenen
günlerde kapalı olmadığının tespiti halinde Bakanlığımızca
idari yaptırım uygulanacaktır.” AA 

KUAfÖR SALONLARI HAfTANIN BiR gÜNÜ KAPALI 

Memur ve emeklinin maaş zammı bugün netleşecek
Milyonlarca memur 

ve emekliye yapılacak zam,
haziran enflasyonunun

belli olmasıyla, netlik
kazanacak. Yarın 

enflasyon verileri TÜİK
tarafından açıklanacak

Memur ve emeklinin yılın ikinci ya-
rısında alacağı artış belli olacak. Ha-
ziran ayı enflasyon oranı yarın Tür-
kiye İstatistik Kurumu tarafından a-
çıklanacak. Böylece yılın ikinci yarı-
sındaki memur zammı belli olacak.
Yaklaşık 16 milyon memur, SSK ve
Bağ-Kur emeklisinin zam oranı da
netleşecek. Memur göstergelerine

göre belirlenen çok sayıda kalemde
yapılacak artış da netleşecek. Memur
maaşlarının temmuz ayında artma-
sıyla birlikte 65 yaş aylığı, evde ba-
kım maaşı ve engelli maaşı da arta-
cak. Şehit dul yetim aylıkları da bu
kapsamda güncellenecek.

Kıdem tazminatı 
tavan tutarı artacak

Çalışanlar için en önemli güvence-
lerden biri olan kıdem tazminatı da
memur zammından etkilenen kalem-
lerden. Kıdem tazminatı, kişinin her
yıl için çalıştığı süredeki 30 günlük
brüt ücreti tutarında veriliyor. Tavan
tutarın belirlenmesinde de memur
zammı etkili olacak. AA 

Dünya genelinde üniversite sıralamalarını ya-
pan yetkili 10 kuruluştan biri olan ODTÜ
URAP’ın, “2023 Yılında Üniversitelerimizin

11 Dünya Genel Sıralamasındaki Durumu” başlıklı
raporu, “http://www.urapcenter.org” internet
sitesinden açıklandı. Rapora göre Koç, Boğaziçi,
Sabancı, Çankaya, İstanbul, ODTÜ, İTÜ, Hacettepe
ve Sağlık Bilimleri üniversiteleri geçen yıl dünya
genel sıralamalarından en az birinde ilk 500
arasında yer aldı. Bunlardan Koç Üniversitesi,
QS: 431, RUR: 384 ve THE: 375 olmak üzere 3
sıralamada; ODTÜ QS: 336, RUR: 382, THE: 375
olmak üzere 3 sıralamada, İTÜ QS: 404, RUR:
385 olmak üzere 2 sıralamada, Boğaziçi Üniver-
sitesi US NEWS&WORLD REPORT: 377 olmak
üzere 1 sıralamada, Sabancı Üniversitesi THE:
375 olmak üzere 1 sıralamada, Çankaya Üniver-
sitesi US NEWS&WORLD REPORT: 173 olmak
üzere 1 sıralamada, İstanbul Üniversitesi ARWU:
450 olmak üzere 1 sıralamada, Hacettepe Üniver-
sitesi, Leiden: 410 olmak üzere 1 sıralamada ve

Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Leiden: 449 olmak
üzere 1 sıralamada ilk 500’e girdi. Böylelikle
2023’te ilk 500’e, araştırma üniversitesi statüsü
kazanmış devlet üniversitelerinden ODTÜ, Bo-
ğaziçi, Hacettepe, İTÜ ve İstanbul üniversiteleri
girmiş oldu. Raporda ayrıca söz konusu listelerde
ilk 500 dışında olmak üzere farklı sıralamalarda
yer alan Türk üniversitelerinin bilgilerine de
yer verildi. Buna göre Hacettepe, İstanbul Teknik,
Ankara, İstanbul, Ege ve Gazi üniversiteleri, 11
dünya sıralamasının 11’inde de yer alma başarı-
sını gösterdi. Boğaziçi, ODTÜ, Koç, Bilkent ve
Erciyes üniversiteleri ise 11 dünya sıralama-sın-
dan 10’unda yer aldı. Marmara, Yıldız Teknik,
Dokuz Eylül, Atatürk, Gebze Teknik, Sakarya ve
Süleyman Demirel üniversiteleri ise 9 sıralamada
yer buldu. Bursa Uludağ, Sabancı, Çukurova, Fı-
rat, Akdeniz, Eskişehir Osmangazi, Kocaeli üniver-
siteleri ile İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü 8
sıralamada yer aldı. İstanbul Üniversitesi-Cer-
rahpaşa, Selçuk, Van Yüzüncü Yıl, Çankaya, İs-

tanbul Bilgi, İstanbul Aydın, TOBB Ekonomi ve
Teknoloji, Karadeniz Teknik, Anadolu, Ondokuz
Mayıs, İnönü, Başkent, Pamukkale üniversiteleri
de 7 sıralamada yer buldu.        AA 

Türkiye’den 9 üniversite dünyanın
en iyi üniversiteler sıralamalarında
ODTÜ University Ranking by Academic Performance (URAP) Laboratuvarı, dünya
genelinde 11 sıralama kuruluşu tarafından geçen yıl açıklanan “dünyanın en iyi
üniversiteleri” listelerinde Türkiye’den 9 üniversitenin ilk 500’de yer aldığı belirtildi

Tarım ve orman Bakanlığının, gıda işletmele-
rinin denetim durumunun tüketicilerce takip
edilmesine imkan sağlayan karekod uygula-

masının kullanımına başlandı. AA muhabirinin
edindiği bilgiye göre Bakanlık, “tarladan sofraya
gıda güvenilirliği” uluslararası yaklaşımı doğrultu-

sunda, gıdaların ilk üretim aşamasından son tü-
ketim aşamasına kadarki süreçte gıda işletmele-
rinin resmi kontrollerini ülke genelinde kesintisiz
sürdürüyor. Bu kapsamda, Tarım ve Orman Ba-
kanı İbrahim Yumaklı’nın daha önce duyurduğu,
tüketicilerin güvenilir gıdaya ulaşması amacıyla

gıda işletmelerinin denetim durumunun takip
edilmesine olanak tanıyan “Gıda İşletmelerinde
Karekod Uygulaması” hayata geçirildi. Bakanlıkça
hazırlanan ve her bir işletmeye özel karekod
içeren görsel, gıda işletmelerince, gönüllü olarak,
https://guvenilirgida.tarimorman.gov.tr adresin-
den indirilip tüketicilerin görebileceği yerlerde
sergilenebilecek. Tüketiciler de görsel üzerindeki
karekodu mobil cihazlarına indirdikleri “Tarım
Cebimde” uygulamasından taratarak işletmeye
ait kayıt/onay numarası, ünvan, adres ve işletme-
de yapılan en son denetim tarihine dair bilgilere
ulaşabilecek. Uygulamayla, tüketicilerin men-
faatlerinin en üst düzeyde korunması ve Bakanlı-
ğın gerçekleştirdiği resmi kontrollerin görünür-
lüğünün artırılması hedefleniyor. AA

Gıda denetimlerinde “karekod” dönemi başladı

Bakan Yumaklı, 2023 yılında elde edilen 68,5
milyar dolarlık tarımsal hasıla ile Türkiye’nin, Avru-
pa’da 1’inci, dünyada ilk 10 ülke arasında yer aldı-
ğını duyurdu. Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı, Gıda ve Tarım Örgütü ile Dünya Bankası ve-
rilerini sosyal medya hesabından paylaştı. Bakan
Yumaklı, sosyal medya hesabından yaptığı açıkla-

mada, “Çiftçilerimizin alın teri, ülkemiz ekonomisine
değer katmayı sürdürüyor. FAO ve Dünya Bankası
verilerine göre, 2023 yılında elde edilen 68,5 milyar
dolarlık tarımsal hasıla ile Türkiye, Avrupa’da 1’inci,
dünyada ise ilk 10 ülke arasında yer aldı. Bu başa-
rıda emeği geçen tüm sektör paydaşlarımızı gönül-
den kutluyorum” dedi. AA

Türkiye 
tarımsal hasılada 
Avrupa’da birinci

Türkiye'nin elektrik tüketimi, mev-
sim normallerinin üzerinde seyre-
den hava sıcaklıkları, artan klima
kullanımı gibi nedenlerle haziran
ayında geçen yılın aynı dönemine
göre yaklaşık yüzde 15 arttı. Türkiye
Elektrik İletim A.Ş. ve AccuWeather
verilerine göre, Türkiye son yılların
en sıcak haziran ayını yaşadı. Buna
göre, geçen yıl haziranda sıcaklık
değerleri çoğunlukla 21-26 santi-
grat derece arasında değişirken,
bu yıl haziranın ilk günü 30 santi-
grat dereceyle başladı. Hava sıcak-
lıkları bu dönemde bazı şehirlerde
42 dereceye kadar yükseldi. Hazi-
randa en düşük sıcaklık değeri dahi
geçen yıl aynı dönemdeki en yüksek
sıcaklıktan daha fazla oldu.

Klima kullanımı arttı 
"Kavuran sıcaklıklar" nedeniyle ar-
tan klima kullanımı tüketim artı-
şında önemli rol oynadı. Bu dönem-
de doğal gazdan elektrik üretimi
yüzde 99 artarak 4 milyon 601 bin
650 megavatsaat oldu. AA

AŞIRI SIcAKLAR
tüketimi artırdı
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Karın guruldadığı için değil de bir duyguyu
beslemek için yemek, duygusal yemektir.
Mutlu olduğunuzda, yemek seçiminiz tatlı

olabilir, üzgün olduğunuzda ise, bu seçiminiz
çikolata olabilir. Yemekler, karnınızı doyurmak-
tan daha fazla iş yapmaktadır yemekler, aynı
zamanda duygularınızı beslemektedir. 

Duygusal açlık ile fiziksel açlık arasında çok
fazla fark var. 

Bunları şu şekilde sıralayabiliriz:
l Duygusal açlık bir anda gelir; fiziksel açlık

yavaş yavaş hissettirir kendisini.
l Bir duyguyu doldurmak için yemek yediğiniz-

de, bu sizin aç karnınızla ilgili değildir, belirli
seçtiğiniz bir besin tüketirsiniz. Ama eğer aç
olduğunuz için yemek yiyorsanız, diğer alter-
natiflere açıksınız demektir.

l Duygusal yeme, arkasında suçluluk duygusu
bırakabilirken, fiziksel olarak aç olduğunuzda
yemek yemek bu duygulara yer vermez.

DUYGUSAL YEME İLE 
BAŞ ETME YÖNTEMLERI

l Duygusal yemenin farkında olun ve sizi bu
davranışa iten şeyin ne olduğunu anlamaya
çalışın.

l Aç hissetmediğinizde, ama kendinizi yemek
yeme isteğindeyseniz, bir “yapılacaklar” lis-
tesi hazırlayın kendinize..

l Yürüyüşe çıkmaya, bir arkadaşınızla buluş-
maya, ya da zihninizi boşaltacağınız ve dikka-
tinizi dağıtabileceğiniz başka aktiviteler bul-
maya çalışalım.

l Aç hissetmediğinizde, yemek yeme telaşına
kapıldığınızda, abur cubur yerine, daha sağ-
lıklı olan besine yönelebilirsiniz.

l Diyetteyken sevdikleri yemekleri bırakmak
duygusal olarak çok zor olabiliyor. Anahtar o-
lan, tamamıyla hayatınızdan çıkarmaktansa den-
geyi kurmaktır. Bunun için, sevdiğiniz  besinlerin
porsiyonlarını küçük parçalara ayırabilirsiniz.
Son olarak, duygusal yeme insanların mutlu
ya da üzgün olduklarında yaşadıkları bir du-
rumdur. Bu besin ne olursa olsun, bu yeme
isteğini kontrol etmeyi ve dengeyi kurmayı
öğrenmek, anahtar çözümlerdir.

Sağlıklı Günler Dilerim…

DUYGULARIN
BESLENME 

ÜZERİNDEKİ 
ETKİLERİ 

İREM NAZIROĞLU’NUN KALEMİNDEN

Afyonkarahisar’ın Emirdağ İlçesi Kayma-
kamı Osman Bilici, Nevşehir Avanos Kay-
makamı olarak atandı. Afyonkarahisar’ın

Şuhut İlçesi Kaymakamı Harun Reşit Han, Şanlıur-
fa’nın Harran Kaymakamı olarak atandı. Afyon-
karahisar’ın Çay İlçesi Kaymakamı Emre Yeşilbaş,
Kırşehir Mucur Kaymakamı olarak atandı. Afyon-
karahisar’ın Sultandağı Kaymakamı Tunahan Nas,
Malatya Pütürge Kaymakamı olarak atandı. Af-
yonkarahisar’ın Sinanpaşa Kaymakamı Yaşar Artar,
Adıyaman Samsat Kaymakamı olarak atandı. Af-
yonkarahisar’ın Bolvadin Kaymakamı Taner Bolat,
Sinop Vali Yardımcısı olarak atandı.

VALİ YARDIMcILARI ATANDI
Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Fatih Topuz, Afyon-
karahisar’ın Çay İlçe Kaymakamı olarak atandı.
Şanlıurfa Vali Yardımcısı Yasin Akgül, Afyonkarahi-
sar’ın Emirdağ Kaymakamı olarak görevlendirildi.
Bitlis Vali Yardımcısı İzzet Cem Eser, Afyonkarahisar’ın
Şuhut Kaymakamı olarak atandı. Edirne Vali
Yardımcısı Ali Uysal, Afyonkarahisar Vali Yardımcısı
olarak atandı. Antalya Vali Yardımcısı Yalçın Sezgin,
Afyonkarahisar Vali Yardımcısı olarak atandı. Ma-
nisa’nın Sarıgöl Kaymakamı Ali Arıkan, Afyonkarahi-
sar’ın Bolvadin Kaymakamı olarak atandı. Bu ata-
malarla birlikte Afyonkarahisar’da çeşitli ilçe ve vali
yardımcısı pozisyonlarında önemli değişiklikler
yapıldı. Afyonkarahisar Vali Yardımcısı olarak görev
yapan Fatih Topuz, Çay İlçe Kaymakamı olarak ata-
nırken, Şanlıurfa Vali Yardımcısı Yasin Akgül, Emirdağ
Kaymakamı olarak görevlendirildi.  oDAk HABer 

6 ilçenin kaymakamı değişti
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla yapılan 

kaymakam atamaları Resmi Gazete’de yayımlandı. Atamalar 
kapsamında Afyonkarahisar’ın 6 ilçesinin kaymakamı değişti, 1

vali yardımcısı görevden alındı, 2 vali yardımcısı ise atandı.

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Resmi
Gazete’de yayımlanan atamalar ile birlikte
Afyonkarahisar’da görev yapan birçok mülki
amir yeni görev yerlerine atandı. Bu kap-
samda Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı ilimizde görev yapmaktayken;
Artvin Borçka Kaymakamlığına atanan Vali
Yardımcısı Betül Büyükkılıç’a, Çay Kayma-
kamlığına atanan Vali Yardımcısı Fatih To-
puz’a, Şanlıurfa Harran Kaymakamlığına ata-
nan Şuhut Kaymakamı Harun Reşit Han’a,
Sinop Vali Yardımcılığına atanan Bolvadin
Kaymakamı Taner Bolat’a, Nevşehir Avanos
Kaymakamlığına atanan Emirdağ Kaymakamı
Osman Bilici’ye, Kırşehir Mucur Kaymakamlı-
ğına atanan Çay Kaymakamı Emre Yeşilbaş’a,
Malatya Pütürge Kaymakamlığına atanan
Sultandağı Kaymakamı Tunahan Nas’a, Adıya-

man Samsat Kaymakamlığına atanan Sinan-
paşa Kaymakamı Yaşar Artar’a, Afyonkarahis-
ar’a yaptıkları çalışmalarından dolayı teşek-
kür etti. Vali Yiğitbaşı, ataması yapılan mülki
amirlerin atandıkları yeni görev yerlerinde
başarılar diledi. HABer UĞUr BAlABAN

Vali Yiğitbaşı’dan teşekkür
Afyonkarahisar Valisi Doç. 

Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, 
Afyonkarahisar’da görev 

yapıyorken Resmi Gazete’de 
yayımlanan atama kararnamesi ile

ilimizden ayrılacak olan mülki
amirlere teşekkür mesajı yayımladı

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki
ve Sağlık Bakanı Fahrettin Koca’nın istifa etmesinin ardından
bakanlıklara yeni isimler atandı. AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili İbrahim Yurdunuseven, Sağlık Bakanlığına atanan Kemal
Memişoğlu ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına
atanan Murat Kurum’a yeni görevleri dolayısıyla hayırlı olsun
dileklerini iletti. Milletvekili Yurdunuseven, “Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın tensipleri ile Sağlık Bakanlığına atanan
Kemal Memişoğlu’na ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’na atanan
Murat Kurum’a yeni görevlerinin hayırlı olmasını temenni eder,
görevden affını isteyen Bakanlarımız Fahrettin Koca ve Mehmet
Özhaseki’ye devletimize ve milletimize yapmış oldukları hizmetler-
den dolayı teşekkürlerimi sunarım’’ ifadelerini kullandı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve Sağlık 
Bakanlığına yeni isimlerin getirilmesinin ardından AK Parti Afyon

Milletvekili İbrahim Yurdunuseven mesaj yayımladı;

HAYIRLI OLSUN

Ankara - Kırka Belediye Başkanı Hakan Şahin,
Kırka Kasabası’na vaat ettiği projeleri gerçekleş-
tirmek için elinde dosyalarla Ankara’ya gitti.

31 Mart yerel seçimlerinden önce Sinanpaşa
ilçesine bağlı Kırka Kasabası için verdiği sözleri
yerine getirmek için yoğun çaba harcayan Başkan
Şahin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
katılımıyla düzenlenen AK Parti Kızılcahamam
İstişare ve Değerlendirme Toplantısı’na katıldı.

TAKİPÇİSİ OLAcAĞIZ
Toplantıda, Kırka Kasabası için planladığı projeleri
anlatan Başkan Şahin, doğalgaz, sıcak asfalt,
Şehit Ramazan Bağlan Göleti, mesire alanı elektrik
işi, hibe araç desteği, tekstil fabrikası ve kapalı
düğün salonu taleplerini dosyalar halinde ilgili
bakanlıklara iletti. Şahin, “Takip edeceğiz, takipçisi
olacağız” diyerek, projelerin hayata geçirilmesi
için kararlılığını vurguladı. Başkan Şahin, pro-
jelerin takipçisi olacaklarını belirterek, Kırka
Kasabası’na en iyi hizmeti sunmak için çalışma-
lara devam edeceklerini ifade etti.

HABER FADİME ÖZKARAN 

Elinde dosyalarla
ANKARA’YA giTTi

kırka Belediye Başkanı 
Hakan Şahin, Kırka Kasabasına iyi

hizmet edebilmek için elinde
dosyalarla Ankara’ya gitti

Şahin, 31 Mart yerel seçimlerinden önce
Sinanpaşa ilçesine bağlı Kırka Kasabası için

verdiği sözleri yerine getirmek için yoğun 
çaba harcayan Başkan Şahin, Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla
düzenlenen AK Parti Kızılcahamam İstişare ve

Değerlendirme Toplantısı’na katıldı.

Afyonkarahisar Ülkü Ocakları, gönülleri
fethetmeyi sürdürüyor. Afyonkarahisar
Ülkü Ocakları, gençlere milli ve manevi

değerlerin öğretilmesi; Türklük ve vatan
bilincinin aşılanmasının yanı sıra Büyük
Göktürk Hükümdarı Bilgi Kağan’ın ilkesini
de yaşatıyor. Bilge Kağan’ın “Açları doyur-
dum, çıplakları giydirdim, yoksul milleti
zengin kıldım” sözlerinden yola çıkan Af-
yonkarahisar Ülkü Ocakları İl Başkanı Mesut
Çetinkaya, anne sütü yetmeyen ikiz çocuğun
gıda ihtiyacını karşıladı.  Çetinkaya, “Çocuk-
ların analarının ak sütü gibi helaldir; Afy-
onkarahisar Ülkü Ocaklarının toplumsal re-
fahın artması için yapacağı çalışmalar bun-
dan sonra da devam edecektir” dedi.
oDAk HABer MerkeZİ

Bilge Kağan’ın yolundalar Sağlık alanında önemli
çalışmaların yapıldığı ilimizde ki

hastanelerde ilkler devam ediyor.
Sandıklı Devlet Hastanesinde

önemli bir operasyon
gerçekleştirildi.

sandıklı Devlet Hastanesi’nde bir ilk daha
yaşandı. Bir yıldır sağ bacağında uyuşma, ka-
rıncalanma şikayetleri olan bir hasta Sandıklı
Devlet Hastanesine başvurdu. 34 yaşındaki
kadın hastanın fizik muayenesinin ardından
çekilen MR sonucu bel fıtığı teşhisi kondu.
Tespit edilen disk hernisinin sinirlere bası
yapıp yapmadığını tespit amacıyla EMG radiku-
lopati protokolü (iğneli) yapıldı. işlem sonrası
hasta, EMG raporu ile birlikte gerekli tedaviyi
alması için Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon po-
likliniğine yönlendirildi. oDAk HABer MerkeZİ

BiR iLK dAHA

VALİ YİĞİTBAŞI 

CUMHURBAŞKANI 
ERDOĞAN
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Dereceye giren sporcular, 9-12 Temmuz
tarihleri arasında Sivas’ta düzenlenecek
olan Türkiye Şampiyonası’nda Afyonka-

rahisar’ı temsil etme hakkını kazandı. Af-
yonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, seçmelerin ardından açıkla-
malarda bulundu. Kasapoğlu, seçmelerin ol-
dukça çekişmeli geçtiğini ve sporcuların büyük
bir özveriyle çalıştığını belirtti. Kasapolu, “Af-
yonkarahisar’da sporun her dalında gençler-
imize destek vermeye devam ediyoruz. Taek

wondo branşında da oldukça yetenekli sporcu-
larımız var ve bu seçmelerde bunu bir kez daha
gördük. Türkiye Şampiyonası’nda ilimizi en iyi
şekilde temsil edeceklerine inanıyorum” dedi.
Kasapoğlu, ayrıca sporun gençler için önemine
de değinerek, “Spor, gençlerimizin hem fiziksel
hem de mental gelişimleri için çok önemli. Bizler
de gençlerimizin spor yapmaları için elimizden
gelen tüm desteği sağlıyoruz. Afyonkarahisar’da
sporun daha da gelişmesi için çalışmalarımıza
devam edeceğiz,” ifadelerini kullandı. ODAK HABER

il seçmeleri tamamlandı
Afyonkarahisar’da gerçekleştirilen Taekwondo İl

Seçmeleri, büyük bir heyecanla tamamlandı. Toplamda
34 sporcunun katıldığı seçmeler, 20 kız ve 14 erkek

sporcunun mücadelelerine sahne oldu

İl Milli EğitimMüdürü 
Miraç Sünnetci,

Yetenek Tarama
Sınavındaki öğrencileri

yalnız bırakmadı

Afyonkarahisar Spor Lisesi
ve Güzel Sanatlar Lisesi Yete-
nek Tarama Sınavı’na katılan
öğrencileri yalnız bırakma-
yan İl Milli Eğitim Müdürü
Miraç Sünnetci’ye Şube Mü-
dürü Hayati Duman eşlik etti.

Şeffaflık ve objektiflik ilkesi
ile kameralarla kayıt altında
gerçekleştirilen sınavda öğ-
rencilerin heyecanları göz-
lerinden okunuyordu. 60 ki-
şilik kontenjana sahip olan
Afyonkarahisar Spor Lisesine
302 öğrenci; 60 kişilik kon-
tenjanı bulunan Güzel Sanat-
lar Lisesine ise görsel sanat-
lar ve müzik alanlarında 126
öğrenci başvuruda bulundu.
İl Müdürü Miraç Sünnetci

yaptığı motivasyon konuşma-
sında; “Keşfedilmeyi bekle-
yen birer hazinedir her bir
öğrencimiz. Önemli olan o
hazineyi bulup ortaya çıkart-
mak ve doğru işleyebilmektir.
Sizler milli takımımızın ve
geleceğimizin yetişmiş pro-
fesyonel sporcuları olarak
bizi her turnuvada ve müs-
abakada gururla temsil ede-
ceksiniz. Sizlere güvenimiz
tam” dedi. ODAK HABER 

Afyonkarahisar Gençlik ve spor İl 
Müdürü İsmail Hakkı kasapoğlu, seçmelerin 

ardından açıklamalarda bulundu. 
kasapoğlu, seçmelerin oldukça çekişmeli

geçtiğini ve sporcuların büyük bir özveriyle çalıştığını belirtti

En yüksek bütçe AKÜ’ye
Türk Ulusal Ajansı, Erasmus+

Yükseköğretim Programı 2024
Dönemi, Avrupa ülkeleri arasında

yapılacak olan öğrenci ve personel
hareketliliği proje başvuru

sonuçlarını açıkladı
Buna göre AKÜ Erasmus+ hareketlilikleri kapsa-
mında ayrıca 5 farklı staj konsorsiyumu proje
başvurusunu devam ettirerek toplamda, 230 bin
150 Avro hibe almaya da hak kazandı. Verilen bu

konsorsiyum bütçesi ile AKÜ, Türkiye’deki üniver-
siteler içerisinde staj konsorsiyumu bütçesine
sahip üniversiteler arasında 1. sıradaki yerini ko-
rudu.  Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ), 2024
yılı projesi için toplam 360 bin 340 Avro hibe al-
maya hak kazandı. AKÜ aldığı hibe miktarı açısın-
dan ise 2023 yılında alınan toplam hibe miktarını
geçmeyi başarırken, genel bütçe olarak hibe alan
209 üniversite içerisinde ise 33. sıraya yükselmeyi
başardı. Elde edilen hibelerle AKÜ, öğrenci ve
personeline daha çok yurtdışı tecrübesi sunma
fırsatına sahip olacak. HABer AHMeT IŞIk 

Ak Parti heyeti ziyarette şoför
esnafının genel sorunlarını dinledi.
Başkan Karataş şoför esnafının
kangren olan sorunlarını, mağdu-
riyet yaşadığı Sayıştay kararları,
tahditli plakalarda 49 yıl konusu,

şehirler arası çalışın özellikle Kam-
yoncu esnafının takograf süreleri-
nin 24 saatte 9 saat olan araç kul-
lanma süresinin 3 saat mücbir
sebep sayılarak 12 saate çıkması,
Taksici ve Şehir İçi Nakliyeci esna-

fının korsan taşımacılarla rekabet
edememesi gibi çeşitli konularda
bilgiler vererek, Türkiye Büyük
Millet Meclisinde kanun düzen-
lemelerine acil ihtiyaç olduğu
dosyayı teslim etti.

Sünnetci yalnız bırakmadı

düzenlemeye ihtiyaç var
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, Başkan
Yardımcısı Onur Çelik, Halil Gümüş, Afyonkarahisar Şoförler
ve Otomobilciler Odası Başkanı İbrahim Karataş’ı ziyaret etti

Hazırlıklar devam ediyor AGC Basın Bayramı Hazırlık Kurulu, Afyon Gazete-
ciler Cemiyeti binasında ikinci toplantısını yaptı. Afyon Türkeli Gazetesi ev sahipliğinde düzenlenen
toplantıya Kocatepe Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Burak Aydın, İhlas Haber Ajansı Afyonkarahisar İl
Temsilcisi Gökten Ceylan, Tv3 Genel Yayın Yönetmeni Hülya Kasnak, Odak Gazetesi Yazı İşleri Müdürü
Gökhan Kocaaslan, Afyon Türkeli Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Mehmet Karakaş, Kocatepe Gazetesi
Muhabiri Murat Arısoy, Afyon Türkeli Gazetesi Editörü Hilal Ayça Parlak, Tv3 Muhabiri Buse Yıldırım
katıldı. Toplantıda AGC’nin 24 Temmuz Basın Bayramı dolayısıyla düzenleyeceği etkinlikler hakkında
istişare edildi; istişare sonucunun AGC Yönetim Kurulu’na sunulması kararlaştırıldı.
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kaymakam Osman Bilici, Türkmen Ak-
ören ve Veysel köyünde bulunan içme
suyu kuyularındaki su seviyelerinin tes-
piti ve mağduriyet yaşanmaması ama-
cıyla yapılacak çalışmaların yerinde in-
celeyerek, amacıyla köy muhtarları ve
yetkililerden bilgiler aldı. Yağış miktar-
larının yetersizliği, yeraltı su seviyele-
rinin azalması ve doğal ve beşeri pek
çok faktöre bağlı olarak köylerde bulu-
nan içme suyu kuyularındaki su se-
viyelerinin düşmesi sebebiyle; hanelere
verilen içme suyu hizmeti konusunda
mağduriyet yaşanmaması amacıyla plan-
lanan ‘kuyularda bulunan pompa sevi-
yelerinin daha derine indirilmesi’ çalış-

maları hakkında Köylere Hizmet Götür-
me Birliği Müdürü Hüseyin Gülmez ve köy
muhtarları ile istişarelerde bulunan Kay-
makam Bilici, içme suyu kuyuları ve çevre-
sinde de çeşitli incelemelerde bulundu.

TASARRUF ETMELİYİZ
Suyun verimli ve kararında kullanılması
ve su tasarrufu konularının öneminin
özellikle altını çizen Kaymakam Bilici:
“Tüm Dünyada olduğu gibi ülkemizde
de su kaynaklarının varlığı konusunda
insanlık olarak büyük tehlike altındayız.
Doğal kaynaklar, doğal ve beşeri pek
çok etken ile birlikte hızla tükenirken,
en hayati ve önem arz eden doğal kay-

nakların başında gelen ‘su varlığı’ ko-
nusunda da tehlike çanları çalıyor. Bu
konudaki beşeri etkenlerin etkisini en
aza indirerek suyun insanlık tarafından
verimli ve kararında kullanılması adına
pek çok ulusal ve uluslararası kampa-
nyalar, faaliyetler, projeler yapılmakta
ve kamuoyu oluşturulmakta. Herkesi
bu seferberlik ruhuyla suyu bilinçli kul-
lanmaya davet ediyoruz” dedi. 

Afyonkarahisar Emirdağ Kaymakamı Osman
Bilici, köylerde var olan içme suyu kuyularında 

mağduriyet yaşanmaması amacıyla su seviyelerinin
tespiti çalışmalarının başladığını kaydetti

Suyu verimli kullanalım

kaymakam osman Bilici, Türkmen Akören ve Veysel köyünde bulunan
içme suyu kuyularındaki su seviyelerinin tespiti ve mağduriyet

yaşanmaması amacıyla yapılacak çalışmaların yerinde inceleyerek,
amacıyla köy muhtarları ve yetkililerden bilgiler aldı. 

gençler Antalya’ya 
Uğurladı

Gençlik kampları, Gençlik Hizmet-
leri Genel Müdürlüğü bünyesinde,
2002 yılından bu yana binlerce gen-

ce kapılarını açan, yaz, kış ve tematik
kamplar olarak iki dönemde faaliyet-
lerine devam eden etkinlikler. Ulusal
Kamp Dönemi ve Tematik Kamp Döne-
mi olarak adlandırılan bu kamplar,
Türkiye genelinde 35 ilde bulunan 13
deniz ve 37 doğa kampı olmak üzere
toplam 50 farklı kamp alanında hizmet
vermekte. Gençlik kampları, gençler
arasında pozitif rekabet duygusunun
geliştirilmesi, serbest zamanlarının
etkin değerlendirilmesi ve rekreasyon
alanları inşa etmek üzere eğlence, ma-
cera ve adrenalin dolu etkinlikler ve
aktivitelerle donatıldı. Kamp sorum-
luları ve gönüllü kamp liderleri koor-
dinasyonunda gerçekleştirilen bu kam-
plar, gençlerin sosyal becerilerini ge-
liştirmelerine yardımcı oluyor.

GELİŞİME
KATKI SUNUYOR

Gençlik kamplarında sunulan faaliyet-
ler, zaman yönetimi, planlama, uygu-
lama ve temel yaşam becerileri gibi
yetkinlik alanlarının genişlemesine
destek olmak amacıyla düzenlenmiştir.
Ayrıca, toplum hayatına adaptasyonda
bireysel ödev ve sorumluluklara dair
bilinç edinilmesine yönelik istasyon

eğitimleriyle de zenginleştirildi. Kamp
süresince gençler, çeşitli spor etkin-
likleri, doğa yürüyüşleri, yüzme, okçu-
luk, kamp ateşi etrafında toplu etkin-
likler gibi faaliyetlere katılma fırsatı
bulur. Bunun yanı sıra, gençlerin bilgi
ve becerilerini geliştirmelerine yar-
dımcı olacak atölye çalışmaları ve sem-
inerler de düzenlenir. Bu etkinlikler,
gençlerin hem fiziksel hem de zihinsel
gelişimlerine katkıda bulunur.

500 GENÇ KATILAcAK
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, kampa
giden gençleri uğurlarken, gençlik kamp-
larının önemine değindi. Kasapoğlu,
“Gençlik kampları, gençlerimizin sosyal,
kültürel ve sportif alanlarda gelişimle-
rine katkı sağlayan önemli organizas-

yonlardır. Bu kamplar sayesinde genç-
ler, yeni arkadaşlıklar kurma, takım
çalışması yapma ve sorumluluk alma
gibi beceriler kazanır. Bu yıl ilimizden
farklı illerdeki kamplara bin 500’e
yakın gencimiz gönderilecektir. Kam-
plara müracaatlar devam etmektedir.
Tüm gençlerimizi kamplara başvuru
yapmaya davet ediyorum. Ayrıca
Sultandağı Gençlik Kampında da yaz
ve ilkbahar dönemlerinde toplam 6
bin gencimiz kampa gelecekler Genç-
lerimiz, burada hem eğlenecek hem
de öğrenecekler. Kamplarımız, onların
gelecekteki yaşamlarına olumlu katkı-
lar sağlayacak” dedi. İsmail Kasapoğlu,
ayrıca gençlerin kamp süresince doğay-
la iç içe olacaklarını ve çeşitli etkin-
liklerle dolu dolu bir kamp dönemi
geçireceklerini belirtti. 

Afyonkarahisar’ın 
gençleri, Antalya Alaaddin

Keykubat Gençlik Kampı’na
doğru yola çıktı.

Afyonkarahisar Gençlik ve
Spor İl Müdürü İsmail Hakkı

Kasapoğlu ve Gençlik
Hizmetleri Müdürü Ahmet

Ertürk, kampa gidecek
öğrencileri Afyonkarahisar

Valiliği önünden uğurladı

kasapoğlu, “Gençlik kampları, gençlerimizin sosyal, kültürel ve 
sportif alanlarda gelişimlerine katkı sağlayan önemli organizasyonlardır. 

Bu kamplar sayesinde gençler, yeni arkadaşlıklar kurma, takım
çalışmasıyapma ve sorumluluk alma gibi beceriler kazanır” 

Türkiye’nin dört bir yanından gelen genç
tenisçiler, 5 gün boyunca süren turnuvada
kıyasıya mücadele etti. Turnuva, final maç-
larıyla birlikte sona erdi. Turnuvada, sıcak
hava şartlarına rağmen sporcular büyük
bir özveri ve azimle mücadele etti. Beş gün
boyunca devam eden maçlarda, sporcuların
gösterdiği performans izleyicilerden büyük
beğeni topladı. Hem tekler hem de çiftler
kategorilerinde oynanan maçlar, izleyicilere
keyifli anlar yaşattı.

BÜYÜK KATILIM OLDU
Tek erkekler kategorisinde, İstanbul Enka
Spor Kulübü’nden Efe Kip, gösterdiği üstün
performansla şampiyon oldu. İkinciliği ise
İzmir Alaçatı Tenis Kulübü’nden Teoman
Aktaş elde etti. Tek kadınlar kategorisinde
ise İzmir Can Tenis Kulübü’nden Gökçe
Deniz Sarı birincilik kürsüsüne çıkarken,

Aydın Didim Tenis Kulübü’nden İlkim Sidar
ikinci oldu. Teselli tek erkekler kategori-
sinde birinciliği Ankara ODTÜ Tenis Kulü-
bü’nden Deniz Mehmet Binici, ikinciliği
ise Muğla’dan ferdi olarak katılan Can Baş-

bay elde etti. Teselli tek kadınlar katego-
risinde ise Afyon Gençlik ve Spor Kulübü’n-
den Hafsa Zehra Çınar birinci olurken, yi-
ne Afyon Gençlik ve Spor Kulübü’nden Ela
Naz Kaya ikinci oldu.

TURNUVA TAM NOT ALDI 12 Yaş Yaz Kupası -2 Turnuvası, başarılı orga-
nizasyonu ve düzenli işleyişi ile katılımcılardan tam not aldı. Organizasyonun eksiksiz
ve profesyonelce yürütülmesi, turnuvanın başarısında önemli bir rol oynadı. Ayrıca,
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün sağladığı destek ve olanaklar, tur-
nuvanın sorunsuz bir şekilde tamamlanmasını sağladı.Turnuvaya katılan sporcular ve
kulüp temsilcileri, organizasyonun kalitesinden duydukları memnuniyeti dile getirerek,
Türkiye Tenis Federasyonu ve Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’ne teşekkür
etti. Sporcular, bu tür turnuvaların daha sık düzenlenmesini ve daha fazla katılımın
sağlanmasını temenni etti. İl Müdürü Kasapoğlu, gelecekte daha büyük ve kapsamlı
turnuvaların düzenlenmesi için çalışmaların devam ettiğini belirtti. Afyonkarahisar’ın
spor alanında marka şehir olma yolunda emin adımlarla ilerlediğini vurgulayan
Kasapoğlu, spor altyapısının güçlendirilmesi ve sporculara daha iyi olanaklar sunulması
için projelerin hayata geçirileceğini ifade etti. HABER UĞUR BALABAN

Şampiyonlar belli oldu

BÜYÜK ÇEKİŞME YAŞANDI Çift erkekler kategorisinde İzmir’den Teoman
Aktaş ve Çanakkale’den Umut Fevzi Çelik birincilik elde etti. İkinci ise İzmir’den
Vedat Kemal Tatarer ve İstanbul’dan Poyraz Yüce oldu. Çift kadınlar kategorisinde
ise Ankara’dan Rengin Kılıç ve İzmir’den Gökçe Deniz Sarı şampiyonluğu kaza-
nırken, Muğla’dan Pekdemir ve Denizli’den Kara ikincilikle yetindi. Turnuva
sonunda dereceye giren sporculara ödülleri Afyonkarahisar Gençlik ve
spor İl Müdürü İsmail Hakkı kasapoğlu, spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz
erşen ve okul sporları Şube Müdürü Adil kamberoğlu tarafından takdim
edildi. İl Müdürü kasapoğlu, ödül töreninde yaptığı konuşmada, Afyonka-
rahisar’da ilk kez tenis yaz kupasının düzenlendiğini ve bu tür organizas-
yonların devam edeceğini vurguladı. kasapoğlu, sporun birleştirici gücüne
dikkat çekerek, gençlerin spora teşvik edilmesi gerektiğini belirtti.
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okulların kapanmasıyla birlikte çocuklar
ve gençlerin yaz tatili sürecine girdiğini
hatırlatan Belediye Başkanı Burcu Köksal,

tatil döneminde çocukları zararlı alışkanlıklar-
dan uzak tutmak manevi değerleri korumasını
sağlamak, fiziksel aktivitelerle ve sporla vak-
itlerini değerlendirmeleri için yaz kursları
düzenleyeceklerini açıkladı. Futboldan, hentbola,
basketboldan, voleybola, tekvando ve yüzme
gibi çeşitli spor dallarında kurslar verileceğini
söyleyen Başkan Köksal, “Kayıtlarımız başladı;
tüm gençlerimizin ve çocuklarımızın bu ak-
tivitelere katılımını bekliyoruz. Yine çocukları-
mız için zeka oyunları, robotik kodlama, Kur’an-
ı Kerim, halk oyunları gibi kültürel ve görsel
etkinliklere katılarak kendilerini geliştirmeleri
adına Bilgi Evlerimizde de kurslarımızı baş-
latacağız. Yine çocuklarımıza yönelik 12-14
Temmuz tarihleri arasında Motor Sporları Mer-
kezi’nde Baba Çocuk Kampımızı gerçekleştirece-
ğiz. Dışarıdan katılım sağlayacak misafirlerimize
de ilimizin gastronomi değerlerini tanıtacağız” 

SÜNNNET ŞÖLENİ YAPILACAK
Avrupa Şampiyonası’na katılarak ülkemizi
temsil eden ve bizlere çok büyük bir gurur ya-
şatan A Milli Takımımıza da teşekkür eden
Başkan Köksal, “Milli Takımımız bizi çok mutlu
etti; biliyorsunuz maçları hemşerilerimizle bir-
likte Zafer Meydanı’nda maçları dev ekrandan
izliyoruz. Takımımıza destek olmak, moral ve
motivasyonlarını artırmak, hemşerilerimizle
birlik ve beraberliğimizi perçinlemek adına
yaptığımız bu organizasyondan büyük mutluluk
duyuyorum” ifadelerini kullandı. Afyonkarahisar
Bele-diyesi olarak iki yıl aradan sonra Sünnet
Şöleni gerçekleştireceklerini ifade eden Başkan
Köksal; “Sünnet şölenimizi de Ağustos ayında
gerçekleştireceğiz. Diğer taraftan geleneksel
olarak gerçekleştirdiğimiz Şifalı Aşure Etkin-
liğimiz de devam edecek. 19 Temmuz’da Aşure
Etkinliğimizi gerçekleştireceğiz. Yardımsever
vatandaşlarımıza da burada bir kez daha te-
şekkürlerimi sunuyorum” dedi.

OYBİRLİĞİYLE KABUL EDİLDİ
Kültürel ve sportif etkinliklerin yanında altyapı
ve üst yapı da da çalışmalara devam ettiklerine
dikkat çeken Belediye Başkanı Burcu Köksal,
“Kültürel ve spor etkinliklerimiz yoğun bir şe-
kilde devam ederken yaz mevsimi nedeniyle
yatırımlarımızı hızlı bir şekilde sürdürüyoruz.
Asfalt ve kaldırım çalışmalarımızı bu bağlamda
hızlandırdık. Park bahçe ve temizlik gibi hizmet-

lerimiz rutin olarak devam ediyor. Canla başla
çalışan tüm çalışma arkadaşlarımıza huzurla-
rınızda bir kez daha teşekkür ediyorum” diye
konuştu. Başkan Köksal’ın konuşmasının ardın-
dan gündeme geçildi. Kamu kurum ve kuruluşla-
rından ve vatandaşlarımızdan gelen hız kesici,
durak yeri trafik levhası ve trafik ile ilgili trafik
komisyonu raporu oy birliği ile kabul edildi.
Afyonkarahisar Şoförler ve Otomobilciler Odası
Başkanlığının Servis Araçları Yönetmeliğinde
(S) Ticari Plakaları Boşta Bekletme 1. yılın so-
nunda (S) Ticari plakaların Belediye Başkanlığı
uhdesinde kalmayıp, tescil süresi geçen (S)
Ticari Plaka sahiplerine her bir gün için idari
para cezası uygulanması yönünde düzenleme
yapılması ve şehir içinde faaliyet gösteren nak-
liye durağı araçlarına farklı renklerde logo ya-
pılması isteği hakkında teklifleri, komisyondan
geldiği şekliyle kabul edildi.

BAŞKANA YETKİ VERİLDİ
6. Uluslararası Gastro Afyon Turizm ve Lezzet
Festivali düzenlenmesi yönünde Belediye ile
Afyonkarahisar Profesyonel Aşçılar Derneği
ve diğer paydaş kurum kuruluşlar arasında
protokol yapılması ve bu hususta Belediye
Başkan Burcu Köksal’a yetki verildi. Dr. Muhar-
rem Kasapoğlu Olimpik Yüzme Havuzunda
açılacak olan yaz kursuna katılacak olanlardan

alınacak ücretler komisyondan geldiği şekliyle
kabul edildi. Baba Çocuk ilişkilerini güçlendir-
mek, aileler arası sosyal ilişkilerin, dostlukların
pekişmesi ve çocuklarımızın yardımlaşma
duygularının gelişmesini sağlamak amacıyla
12-14 Temmuz tarihleri arasında Baba Çocuk
Kampı düzenlenmesi kararlaştırılırken, Belediye,

Türkiye Motosiklet Federasyonu ve Anadolu
Motor ve Doğa Sporları Kulübü arasında işbirliği
protokolü imzalamak üzere Belediye Başkanı
Burcu Köksal’a yetki verildi. Mülkiyeti Belediy-
eye ait Güvenevler Mahallesinde bulunan
kafeteryanın Halk Lokantası olarak işletilmeye
başlanması kararlaştırılırken, Engelsiz Gas-
tronomi Merkezi ve Terapi Merkezi’nin iş ve
işlemlerine devam edeceği belirtildi. 

ÇİFT YÖNE DÖNÜŞTÜRECEĞİZ
Afyonkarahisar’ın trafik sorunu çözmek için
uzman görüşü aldıklarını belirten Belediye
Başkanı Burcu Köksal, “Trafik problemimizle
ilgili konularda çözüm için uzmanlarından görüş
alıyoruz. Afyon’da trafik konusunu nasıl rahatlatı-
rız raporu hazırlanacak ve meclisimize gelecek.
Daha önce trafik birimimiz Ambaryolu ile ilgili
bir rapor hazırlamış, ‘Ambaryolu tek yön olmasın,
burada trafik aksayacak’ denilmiş. Buranın tek
yön olması durumunda şehir içi trafikte aksamalar
olacağı bilimsel olarak tespit edilmiş, rapor hali-
ne getirilmiş. Baştan verilen yanlış bir karar var.
Bu yanlışın düzeltilmesi için şoförler odası, durak
başkanları ile görüştüm. Hepsi düzeltilmesini
istedi. Yetmedi bilimsel bir çalışma istedik. Tra-
fiğin rahatlaması için çift yön olması noktasında
rapor geldi. Komisyondan geçti. Ambaryolu’nu
en az maliyetle çift yöne dönmesi için çalışma
başlattık. Burada dik parktan vazgeçeceğiz, yan
parka geçilecek” ifadelerine yer verdi.
HABer GÖkHAN koCAAslAN 

mecliste önemli kararlar alındı
Afyonkarahisar Belediye Meclisi, Temmuz ayı toplantısını

gerçekleştirdi. 61 maddenin görüşüldüğü toplantıda Belediye
Başkanı Burcu Köksal önemli açıklamalarda bulundu

Afyonkarahisar’da Akıllı
Kavşak Uygulamasını yaygın-
laştıracaklarını söyleyen Baş-
kan Köksal; şehrin otopark ih-
tiyacına dikkat çekerek tasar-
ruf tedbirlerine takıldıklarını
söyledi. Trafiğin rahatlaması
konusunda herkesi duyarlı ol-
maya davet eden Başkan Kök-
sal, “İl Emniyet Müdürlüğü ile
görüştük. Bu konuda bayram
öncesinde de destek istedik.
Denetimlerin sıklaştırmasını
istedik. Bu konuda hepimiz

duyarlı olursak zamanla her
şey oturacaktır. Bir de akıllı
kavşak uygulaması var. Bunu
Afyon’a yayabilirsek trafiği ra-
hatlatacak bir uygulama. Tasar-
ruf tedbirleri gönderildi. Oto-
parkları yapacağız, ama ted-
birlere takılıyoruz. Bu konuda
sizlerde ön ayak olursanız bu
yapmamız gereken binaları
yapalım. Otopark ihtiyacımız
var, kamyon garajı ihtiyacımız
var. En önemlisi şu anda halk
otobüs ihtiyacımız var. Tasarruf

Tedbirleri Genelgesi’nden mu-
afiyet bekliyoruz” diye konuş-
tu. Toplantı, Bayındırlık ve İmar
Komisyon Raporlarının da gö-
rüşülmesiyle sona erdi. Bir son-
raki toplantının 1 Ağustos Per-
şembe günü saat 18.30’da yapıl-
ması kararlaştırıldı.

HERKES 
dUYARLI
OLMALI 

Köksal’dan destek sözü
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, 

Afyonkarahisar Motosiklet Kulübü (AFMOK) Başkanı 
Hakan Kumartaşlı, Genel Sekreter Gürani Güzbey, Muhasip

Beyza Erol ve üye İsmail Bırtıl’ı makamında ağırladı

Ziyaret sırasında AFMOK Baş-
kanı Hakan Kumartaşlı, kulü-
bün tanıtımını yaparak, gele-
cekteki faaliyetlerinde Afyon-
karahisar’ın tanıtımı adına
belediyeden beklentilerini dile
getirdi. Kumartaşlı, motosiklet
kulübünün yerel ve ulusal et-
kinliklerde Afyonkarahisar’ı en
iyi şekilde temsil etmek için
destek beklediklerini ifade etti.

Başkan Burcu Köksal, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, şunları söyledi, “Afyonkarahisar’ın tanıtımı ve spor

branşlarındaki başarılarını üst seviyeye çıkarabilmek adına her
zaman destek vereceğiz. Motosiklet sporunun ilimizde 

daha da gelişmesi için gereken tüm desteği sağlayacağız” dedi.
Toplantı, Afyonkarahisar Motosiklet Kulübü ile belediye arasındaki

işbirliğinin güçlendirilmesi ve gelecek planlarının görüşülmesiyle
sona erdi. Başkan Köksal, sporun her branşında olduğu gibi

motosiklet sporunda da Afyonkarahisar’ı en iyi şekilde temsil etmek
için AFMOK’a gereken desteği vereceklerini yineledi.

iŞBiRLiĞi gÜÇLENECEK

Afyonkarahisar’da jandarma tarafından uyuşturucu satan
suç örgütüne yönelik gerçekleştirilen operasyonda 5
farklı adrese düzenlenen eş zamanlı baskınlarda 4 kişi
yakalanırken, operasyonda 207 uyuşturucu hap de ele
geçirildi. Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İI Jan-
darma Komutanlığı ekipleri uyuşturucu madde imal ve
ticareti yapıldığı yönünde aldığı istihbarat üzerine harekete

geçti. Ekipler liderliğini 19 yaşındaki R.E.’nin yaptığı iddia edilen suç örgütüne yönelik kent merkezi ve
Sinanpaşa ilçesinde önceden belirlenen 5 farklı adrese baskın düzenledi. Baskında A.K. (E-18), H.G. (E-
21), Y.Ö (E-19) ve H.A. (E-18) isimli şüpheliler gözaltına alınırken, 19 yaşındaki örgüt lideri R.A.’nın ise
önceki operasyonda tutuklandığı belirtildi. Operasyonda baskın yapılan adreslerde yapılan aramalarda
ise 207 adet sentetik hap, 0,1 gram metamfetamin, uyuşturucu kullanma aparatı ve 5 adet cep telefonu
ele geçirildi. Operasyon sonrası yakalanan şahısların jandarmadaki işlemlerinin devam ettiği bildirildi.

Suç örgütü
ÇÖKERTİLDİ


